
Falzzange - gerade - 100 mm

Kanten

Die Abkantzange dient der Ausführung
verschiedener Falze bei Zinkarbeiten

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

MetallGeschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Materialbearbeitung

100

50

100

270

0,807

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Arbeitsbreite/Arbeitslänge (mm)

Handwerkzeuge

Art. Nr. 215531

Metallgriff für ein besseres Gefühl für den Falz. Aus Gussstahl,

da widerstandsfähiger

Flächenbündiges Gelenk

Metallgriffe, um so nah wie möglich am Metall zu arbeiten.

Widerstandsfähigerer Gussstahl

Flächenbündiges Gelenk

Technisches Arbeitsblatt


